檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

彰化縣政府　函

地址：50001彰化市中山路2段416號

承辦人：李益昌

電話：04-7531193

電子信箱：tiic30@email.chcg.gov.tw

受文者：彰化縣田中鎮新民國民小學

發文日期：中華民國105年4月29日

發文字號：府授人創新字第1050143857號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：時數登入簡易操作說明(共1個電子檔)(0143857A00_ATTCH1.pdf)

主旨：轉知地方行政研習e學中心網站「MOOCs學習專區」新增平

台課程及公務人員終身學習時數登入變更事宜，請查照。

說明：

一、依據行政院人事行政總處地方行政研習中心（以下簡稱地

研中心）105年4月25日電子郵件辦理。

二、自105年4月25日起「MOOCs學習專區」新增及變更如下：

(一)終身學習時數登入改採線上填寫模式：

１、完成推薦課程註冊後，終身學習時數登入改採線上填

寫取代原以105年度公務人員參與磨課師(MOOCs)課程

學習表回傳地研中心承辦人信箱模式。

２、4月25日前已回傳「105年度公務人員參與磨課師(MOO

Cs)課程學習表」至地研中心承辦人信箱之課程，切

勿重覆線上填寫登打資料。倘4月25日前已註冊，尚未

回傳學習表至承辦人信箱者，亦改採線上填寫方式完

成學習時數登入。

３、上開學習時數登入僅限e學中心「MOOCs學習專區」上

公告合作推廣課程，於完課後可取得公務人員終身學 8

1050001494

■■■■■■人事室 ■■■■■■■收文:105/05/02

■■■■■■■有附件

45

第2頁，共2頁

裝

訂

線

習時數。

(二)「MOOCs學習專區」除原合作之「Taiwan LIFE台灣全民

學習平台」課程外，新增「中華開放教育平台」課程。

三、「Taiwan LIFE台灣全民學習平台」、「中華開放教育平

台」相關問題聯絡方式：

(一)註冊問題：

１、Taiwan LIFE台灣全民學習平台：電話(02)2282-9355

 分機8524， Email: tlife.moocs@gmail.com。

２、中華開放教育平台：電話(04)24517250 分機2683，

Email: library@fcu.edu.tw。

(二)課程問題：請與各課程之線上助教反映處理。

四、檢附時數登入簡易操作說明1份，詳情請參閱e學中心首頁

「公務人員MOOCs專區」說明。

正本：本府各處、本府所屬各機關(彰化縣公務人才創新育成中心除外)、本縣各鄉鎮市

公所、本縣各鄉鎮市民代表會、本縣各國民中學、本縣各國民小學

副本：彰化縣公務人才創新育成中心 2016-05-02
10:17:42